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AGJENCIA PËR INVESTIME TË HUAJA DHE PROMOVIMIN E EKSPORTIT 
TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT



	АГЕНЦИЈА ЗА СТРАНСКИ ИНВЕСТИЦИИ И ПРОМОЦИЈА НА ИЗВОЗОТ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ПРИЈАВА
за унапредување на административнен службеник преку 
ИНТЕРЕН ОГЛАС бр. 01/2023

1. Податоци за огласот:

-Број на интерен оглас ----------------------------------------------------------------------------------
-Назив на работно место за кое се пријавува--------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2. Лични податоци за кандидатот:
- Име -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Презиме -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Распореден на работно место --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Во сектор/одделение -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-Контакт телефон -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3. Податоци за исполнување на посебните услови

-Степен на образование или стекнати кредити ------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Вид на образование ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Образовна институција ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Насока ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Податоци за работно искуство ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-Податок за положен испит за административно управување (за раководни звања ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4.Податоци за оценување (оцена) при последното оценување ----------------------------------------------------------------------------------
5. Податоци за изречена дисциплинска мерка една година пред објавувањето на интерниот оглас ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6. Податоци за звањето на административниот службеник во последните две години пред објавувањето на интерниот оглас -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците наведени во пријавата за унапредување се веродостојни, а доставените докази верни на оригиналот.
Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошната постапка.

Бр.--------------
	
Административен службеник

-------- година		


Име и Презиме

--------------------------------------






                                                                                                                                

                                                                      



	AGJENCIA PËR INVESTIMEVE TË HUAJA DHE PROMOVIMIN E EKSPORTIT
TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË  VERIUT

APLIKIM
për ngritjen në detyrë të një zyrtari administrativ nëpërmjet
SHPALLJES SË BRENDSHME nr.01/2023

1. Informacion në lidhje me shpalljen:
- Numri i shpalljes së brendshme  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Emri i vendit të punës për të cilin aplikon--------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2. Të dhënat personale për kandidatin:
- Emri ------------------------------------------------ ---------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Mbiemri -----------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------
- I pozicionuar në vendin e punës ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Në sektor/njësi -------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-Numri i kontaktit -----------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------

3. Të dhëna për plotësimin e kushteve të veçanta

- Shkalla e arsimit ose kreditet e fituara -
------------------------------------------------------
- Lloji i arsimit ----------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------
- Institucion arsimor --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Drejtimi -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Të dhënat për përvojë  pune ---------------------------------------------- -----------------------------------------------------------------------------
- Informacion për provim të kaluar për menaxhim administrativ (për pozicionet drejtuese -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4. Të dhënat e vlerësimit (nota) gjatë vlerësimit të fundit ----------------------------------------------------------------------------------
5. Të dhënat për masën disiplinore të shqiptuar një vit para publikimit të shpalljes së brendshme -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6. Të dhëna për titullin e nëpunësit administrativ në dy vitet e fundit para publikimit të njoftimit të brendshëm ------------------------------------------ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Deklaroj nën përgjegjësinë morale, materiale dhe penale se të dhënat e specifikuara në aplikimin për avancim janë të besueshme dhe provat e paraqitura janë të vërteta me origjinalin.
Kandidati që ka futur të dhëna të rreme në aplikim, skualifikohet nga procedura e mëtejshme.


Nr.------------- 

Zyrtari Administrativ

Viti---------------


            Emri dhe mbiemri

----------------------------------------
























	


                                                                          
Тел/Tel :+ 389 2 3100 111
Факс/Faks:+ 389 2 3122 098
www.investinmacedonia.com

Ул. „Никола Вапцаров“ бр. 7, 
1000, Скопје 

Rr. „Nikola Vapcarov“ nr. 7, 
1000, Shkup

Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот на Република Северна Македонија 

Agjencia për investime të huaja dhe promovim të eksportit të Republikës së Maqedonisë së Veriut
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